CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TIẾP
        Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Ngoại ngữ - Công nghệ và Truyền thông
Tên tôi là: ........................................., sinh ngày:…..../…...../........., Nam (nữ):...........

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………..
Mã sinh viên: ..........................................., Lớp: ..........................................................
Ngành:..............................................., Khoa:...........................Khoá học: 20…- 20….
Tôi đã được Nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời từ ngày........../........../...............

Lý do:............................................................................................................................ ......................................................................................................................................
Nay vì: .........................................................................................................................

......................................................................................................................................

Nên tôi kính đề nghị Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Ngoại ngữ - Công nghệ và Truyền thông cho phép tôi tiếp tục học tập các học phần còn lại để hoàn thiện chương trình đào tạo. Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của trường trong thời gian theo học.

Xin chân thành cảm ơn!

	NHẬN XÉT CỦA ĐỊA PHƯƠNG TRONG THỜI GIAN TẠM NGHỈ HỌC
	Hà Nội, ngày.......tháng..........năm 20..

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA
	PHÒNG ĐÀO TẠO
	BAN GIÁM HIỆU